TRYGGVE HO MEDIUM
DALI CLO OK

E7218490

Tryggve ar en IP23 industriarmatur med slimmad design och bra energieffektivitet. Utvecklad for en enkel installation
och montering. Armaturen ar forsedd med integrerade linfasten som viks upp och kldms fast pa linan, kan aven
monteras dikt tak via nyckelhal. Stomme av varmférzinkad stalplat. LED-plattan &r monterad pa en aluminiumplat for
optimal ljusstyrka och livslangd pa LED. Godkand fér omgivningstemperatur -40°C till +50°C. Insticksplint i vardera
gavel 3+2x2x2,5 mm?, éverkopplad 1-fas + DALI. Armaturen ar férsedd med CLO-drivdon typ DALI/Switch&Dim for
extern styrning. CLO-drivdonen kompenserar for LED-ljuskallans ljusnedgang éver tiden genom att 6ka strommen. Det
innebar att ljusflédet ur armaturen kommer vara konstant under hela livslangden. Lm/W som anges ar beraknat pa
start/min effekten.
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Ljustekniska data

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervérde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtemperatur justerbar
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Justerbar ljusférdelning
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusspridningsvinkel

Ljusuttag

Nominell omgivningstemperatur enligt
IEC 62722-2-1

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Distorsion (THD)

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Justering ljusflode
Konstant ljusflode (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
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100 %

0.01

SDCM3

4000 K

Nej

80-89

Nej
Symmetrisk
LED (utbytbar)

40-80°
(bredstralande)

Direkt
-40...50 °C

13300 Im

10 %

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

87T W

91 W

83 W

0.98

Stegl6st reglerbar
Ja

160 Im/W

13

13

21

8

91w
220...240 V
350 mA
AC

Elektriska data (forts)

Stroboskopeffektvarde SVM
Bredd

Hojd/Djup

Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp

Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP) baksida
Kapslingsklass (IP) framsida
Skyddsklass (IEC 61140)
Utbytbart drivdon

Antal poler

Ledararea

Lamplig for pendelupphangning
Lamplig for takmontering

Lamplig for utanpaliggande montage
Material hus/kapsling/stomme

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor

Typ anslutning

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

0.1

89 mm
59 mm
1745 mm

Nej

Nej
Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
IP23
IP23

Ja

2.5 mm?
Ja

Ja

Ja

Stal

Ja

Nej

Nej

Insticksklamma
(snabbklamma)

Genomgaende
ledning inkluderad

2.9 kg

Forzinkad
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Mattritning

Plint 1410

CC 1630

1745

UGR-tabell

Berdkning av blandning enligt UGR

Variation av AskAdarpostion fr tvirsavithnd S

Standardzabell
Komektionsfakeor

Karrigerarte blirdindkedngs récterads U L fustode

o Tak 8 70 70
o Vigg €0 50 30
o Golv 30 20 20
X ¥
2H 2H 181 133 207
2H 3H 185 203 21.0
2H 4H 186 204 211
2H 6H 186 204 211
H 8H 186 204 210
2H 12H 186 204 210
aH 2H 183 201 208
4H 3H 187 20.6 2.2
aH 4 185 08 213
4H 6H 189 20.8 a3
ax 8 185 209 212
4H 12H 189 20,9 212
eH 4 185 08 22
8H 6H 190 209 2.2
e 8H 150 209 212
&H 12H 190 210 2.2
124 4H 188 208 201
12H 6H 185 209 211
124 8H 190 205 21

ol nérsaxel

20.2
206
20.7
208
208
208

204
2.0
212
a3
213
23

1.2
214
214
5
212

214
214

208
a3
214
214
213
a3

21.0
a5
216
a7
216
216

216
216
216
a7
215

216
216

70

20

Bidkriktning tngs tillvarsae!

13.3
203
204
204
204
204

70
30
20

207
21.0
211
211
210
21.0

208
2.2
213
213
1.2
212

1.2

mni

202

215

212
214
214

209
23
214
24
213
2.3

210
as
218
a7
216
216

216
2.6
216
a7
215

216
216
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Farg Material Langd Bredd Hojd
E7213969 KOPPLINGSDOSA ROT Vit Plast 150 mm 75 mm 37 mm
LINMONTAGE
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